Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.08.2019									             № 42
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 17.01.2018 № 2 «Об утверждении Плана мероприятий,
способствующих созданию и деятельности
ТОСов на территории сельского
поселения Красноленинский»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский, во исполнение подпункта 1.3.4. протокола от 21.03.2019 № 6 заседания Комиссии при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию гражданского общества:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 17.01.2018 № 2 «Об утверждении Плана мероприятий, способствующих созданию и деятельности ТОСов на территории сельского поселения Красноленинский» изменения, дополнив таблицу строкой 2.6 следующего содержания:
«
	2.6.
	Привлечение органов ТОС к заключению договоров с администрацией сельского поселения Красноленинский на оказание услуг, направленных на удовлетворение социально-бытовых потребностей граждан, проживающих в границах ТОС
	по мере необходимости
	Глава сельского поселения
представители ТОС

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                            О.Б.Шаманова